
 

 

UCHWAŁA  Nr XXXVIII.265.2017 

RADY  GMINY PSZCZEW 

 z dnia 28 grudnia 2017 roku 

 

 

 
w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Pszczew na lata 2017 –2025. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 211 ust.1 art. 212 ust. 1, art. 

214, art.215, art. 217, art.220 ust.1, art. 235, art. 236 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009                                     

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ) 
  

 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Dotychczasowy załącznik Nr 1 „Wieloletnia prognoza finansowa” do uchwały                    

Nr XXVI.179.2016 Rady Gminy Pszczew z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

wieloletniej prognozy finansowej  Gminy Pszczew na lata 2017-2025 otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. Dotychczasowy załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” do uchwały                    

Nr XXVI.179.2016 Rady Gminy Pszczew z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

wieloletniej prognozy finansowej  Gminy Pszczew na lata 2017-2025 otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                  Przewodniczący  Rady Gminy 

                                                                                                          Zbigniew Gajewski 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

OBJAŚNIENIA PRZYJĘTYCH WARTOŚCI DO PROJEKTU UCHWAŁY 

ZMIENIAJĄCEJ UCHWAŁĘ W SPRAWIE UCHWALENIA WIELOLETNIEJ 

PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY PSZCZEW NA LATA 2017-2025 

 

 

W związku z dokonaniem zmian w uchwale budżetowej wprowadza się następujące zmiany 

w załącznikach do WPF:  

 

1. W załączniku nr 1 – Wieloletnia prognoza finansowa 

 

Rok 2017 

  

Zmniejsza się dochody o kwotę    912.938,53 zł  do wysokości  22.330.696,40 zł 

 w tym: 

 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 67.374,00 zł   do kwoty    21.054.697,98 zł 

2) zmniejsza się dochody majątkowe  o kwotę 980.312,53 zł  do kwoty   1.275.998,42 zł 

 

                                               

Zmniejsza się wydatki o kwotę  1.149.350,00 zł  do wysokości 25.669.629,71 zł 

 w tym: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 2.108,00 zł   do kwoty       19.418.628,71 zł 

1) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.147.242,00 zł   do kwoty       6.251.001,00 zł 

                                                                         

 

2. W załączniku nr 2 – Wykaz przedsięwzięć do WPF 

 

Rok 2017 

 

W wykazie przedsięwzięć realizowanych przez Gminę dokonuje się zmian  w zadaniach: 

1. „Budowa hali sportowej w Pszczewie” w zakresie  limitu na lata 2017 -  2018,  

2. „Przebudowa drogi gminnej (ul.Jałowcowa, Sosnowa, Pl.Zamielno, Modrzewiowa, 

Świerkowa, Cisowa, Brzegowa, Grobla, dz.nr1310/9) wraz z przebudową 

skrzyżowania z dr.powiatową nr1329F oraz budową infrastruktury towarzyszącej 

(kanalizacja deszczowa, oświetlenie, telekomunikacja)” w zakresie  limitu na lata 2017 

-  2018,  

 

 

 


